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OLVI OYJ   OSAVUOSIKATSAUS 30.4.2009 klo 9.45 �
 
OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2009—31.3.2009 (3 KK) 
 
Tammi-maaliskuu lyhyesti: 
+ konsernin liikevaihto kasvoi 1,3 miljoonalla eurolla 47,1 (45,8) miljoonaan 
  euroon 
+ emoyhtiö Olvi Oyj paransi liikevoittoaan selvästi 0,8 miljoonalla eurolla 1,8  
 (1,0) miljoonaan euroon 
+ konsernin koko vuoden tulosnäkymät säilyvät ennallaan 
- konsernin liikevoitto jäi edellisvuodesta 0,8 miljoonaa euroa ja oli 2,4  
  miljoonaa euroa 
 
KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 
 

 1-3/2009 1-3/2008 Muutos % 1-12/2008 

Liikevaihto, MEUR 47,1 45,8 2,8 222,1 

Liikevoitto, MEUR  2,4 3,2 -24,3 17,5 
Bruttoinvestoinnit, 
MEUR 4,6 8,7 -47,1 43,6 

Tulos/osake, EUR 0,17 0,22  1,22 

Oma pääoma/osake, EUR 8,82 8,83  9,07 

Omavaraisuusaste, %  42,8 47,7  43,3 

Velkaantumisaste, % 65,5 52,3  62,9 
 
”Olvi-konsernin ensimmäisen kvartaalin tulos oli suunnitelmien mukainen. 
Paransimme tulostamme merkittävästi kotimaassa ja vahvistimme kokonaismarkkina-
asemaamme sekä Baltiassa että Valko–Venäjällä haasteellisessa talouden taantuman 
aikaansaamassa kulutuskysynnän muutoksessa”, sanoo Olvi Oyj:n toimitusjohtaja 
Lasse Aho.    

MYYNTI, LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 

Olvi-konserni 
 
Vuoden 2009 ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin myynti oli 78 (73) miljoonaa 
litraa. Kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 5 miljoonaa litraa. OAO Lidskoe Pivon 
myynti oli tammi-maaliskuussa 15 miljoonaa litraa, mikä mahdollisti konsernin 
myyntivolyymin kasvun. Kotimaan myynti pieneni ensimmäisellä kvartaalilla 9 
miljoonalla litralla ja Baltian myynti 4 miljoonalla litralla edellisvuoteen 
verrattuna. Konsernin sisäinen myynti pieneni 4 miljoonalla litralla. 
 
Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 47,1 (45,8) miljoonaa euroa. Kasvu 
edellisvuoteen verrattuna oli 1,3 miljoonaa euroa. Kotimaan liikevaihto oli 19,6 
(23,3) miljoonaa euroa ja Baltian liikevaihto yhteensä 23,9 (25,8) miljoonaa 
euroa. Kotimaan liikevaihto pieneni vuoden ensimmäisellä kvartaalilla 3,8 
miljoonaa euroa. Baltian liikevaihto jäi edellisvuodesta 2,0 miljoonaa euroa. 
Liikevaihtoa Valko–Venäjältä kertyi tammi-maaliskuussa 5,6 miljoonaa euroa. 
 
Vuoden ensimmäisellä kvartaalilla Olvi-konsernin liikevoitto oli 2,4 (3,2) 
miljoonaa euroa, 5,1 (6,9) prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Liikevoitto 
pienentyi 0,8 miljoonaa euroa. Kotimaassa emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoitto parani 
0,8 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna, kun taas Baltian liikevoitto 
pieneni 1,3 miljoonaa euroa. Baltian yksiköiden yhteenlaskettu liikevoitto oli 0,8 
(2,1) miljoonaa euroa. OAO Lidskoe Pivon liiketulos oli -0,2 miljoonaa euroa. 
  
Olvi-konsernin katsauskauden voitto verojen jälkeen oli edellisvuoden tasolla 2,3 
(2,3) miljoonaa euroa. Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu 
tulos/osake oli vuoden 2009 ensimmäisellä kvartaalilla 0,17 (0,22) euroa/osake. 
 
Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta ja 
liikevoitosta pääosa kertyy toisen ja kolmannen kvartaalin aikana. 
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Emoyhtiö Olvi Oyj 
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti tammi-maaliskuussa oli 23 (32) miljoonaa litraa. Myynti 
pieneni edellisvuoteen 9 miljoonalla litralla, joista suurin osa oli keskiolutta. 
 
Suomen juomamarkkinat pienenivät tammi-maaliskuussa Panimoteollisuusliiton 
tilaston mukaan kaikissa tuoteryhmissä long drink –juomia lukuun ottamatta. Eniten 
myyntivolyymit laskivat siidereissä ja kivennäisvesissä. 
 
Olvi Oyj:n olutvolyymit pienentyivät ensimmäisellä kvartaalilla 39,4 prosentilla, 
koska Olvi Oyj ei ensimmäisten kuukausien aikana ollut merkittävästi mukana oluen 
tarjouskampanjoissa. Muissa tuoteryhmissä volyymit yhteensä olivat lähes 
edellisvuoden tasolla. Olvi Oyj:n long drink –juomien myynti kasvoi ensimmäisellä 
kvartaalilla merkittävästi yli markkinoiden keskiarvon.  
 
Emoyhtiön tammi-maaliskuun liikevaihto oli 19,6 (23,3) miljoonaa euroa, laskua 
edellisvuoteen verrattuna 3,7 miljoonaa euroa.  
 
Vuoden ensimmäisen kvartaalin liikevoitto parani merkittävästi. Se oli tammi-
maaliskuussa 1,8 (1,0) miljoonaa euroa, 9,0 (4,2) prosenttia liikevaihdosta. 
Liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna 0,8 miljoonalla eurolla. 
Kannattavuuden parantumiseen vaikutti liikevaihdon keskihinnan nousu 
olutkampanjoinnin vähennyttyä, tuotantotoimintojen tehostuminen sekä 
henkilöstökustannusten pienentyminen. 
 
AS A. Le Coq  
 
Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti oli vuoden ensimmäisellä kvartaalilla 23 
(28) miljoonaa litraa. Myynti pieneni 5 miljoonaa litraa, josta suurin osa oli 
konsernin sisäistä rahtityötä.  
 
Myyntivolyymi oluissa pysyi edellisvuoden tasolla, mutta laski kivennäisvesissä, 
hyvinvointi- ja long drink -juomissa. Siidereiden myynnissä oli kasvua 13,6 
prosenttia. AS A. Le Coqin rahtityö konsernin muille yhtiöille pienentyi tammi-
maaliskuussa 4 miljoonalla litralla edellisvuoteen verrattuna Baltian muihin 
tytäryhtiöihin hankitun lisäkapasiteetin johdosta. 
 
AS A. Le Coq nousi alkuvuoden aikana suurimmaksi oluen valmistajaksi Virossa noin 
41,0 (37,5) prosentin markkinaosuudellaan. AS A. Le Coq oli markkinajohtaja  
sekä volyymissä että arvossa mitattuna.  
 
A Le Coq Premium –olut nousi Viron myydyimmäksi olutbrändiksi vuonna 2008. A. Le 
Coq valittiin Viron neljänneksi arvostetuimmaksi yritysbrändiksi, miespuolisten 
kuluttajien valitessa A. Le Coqin Viron arvostetuimmaksi yritysbrändiksi. 
Kuluttajatutkimuksen teki TNS Emor.  
 
AS A. Le Coqin siidereiden markkinaosuus nousi 57,5 (48,6) prosenttiin ja long 
drink –juomien markkinaosuus nousi 57,2 (55,4) prosenttiin.  
   
AS A. Le Coqin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 13,1 (15,3) miljoonaa euroa, 
laskua 2,2 miljoonaa euroa.   
 
Tammi-maaliskuun liikevoitto oli 1,4 (2,1) miljoonaa euroa, 11,0 (13,5) prosenttia 
liikevaihdosta. Liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna 0,7 miljoonaa euroa. 
Tuloksen heikentymiseen vaikuttivat volyymin pienentyminen sekä siidereiden ja 
long drink –juomien suhteellisen osuuden pieneneminen.  
 
A/S Cesu Alus 
 
Latviassa toimivan A/S Cesu Alus –yhtiön myynti vuoden 2009 ensimmäisellä 
kvartaalilla oli edellisvuoden tasolla, 12 (12) miljoonaa litraa. 
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Olutvolyymi kasvoi 14,0 prosentilla. Siidereiden ja long drink –juomien myynti 
laski selvästi. Virvoitusjuomien myynti säilyi edellisvuoden tasolla. Oluen 
markkinaosuus nousi katsauskaudella ensimmäistä kertaa yli 30 prosentin ollen 31,0 
prosenttia. Siidereiden markkinaosuus oli 46,0 (32,0) prosenttia ja long drink –
juomien 35 (26) prosenttia.  
 
A/S Cesu Alusin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 5,9 (6,0) miljoonaa euroa, 
laskua 0,1 miljoonaa euroa.  
 
Tammi-maaliskuun liiketulos jäi tappiolliseksi -0,4 (0,1) miljoonaa euroa. 
Tuloksen heikentymiseen vaikutti Latvian markkinoilla vallitseva kova 
hintakilpailu, jonka johdosta liikevaihdon keskihinta laski edellisvuoteen 
verrattuna ja kaikkein edullisimpien oluttuotteiden osuus kokonaiskysynnästä nousi 
ja kannattavimpien tuoteryhmien, siidereiden ja long drink –juomien osuus laski.   
 
AB Ragutis 
 
Liettuassa toimivan AB Ragutis –yhtiön myynti kasvoi vuoden ensimmäisellä  
kvartaalilla 10 (8) miljoonaan litraan. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 2 
miljoonaa litraa. Myynnin kasvu tuli oluesta, uudesta tuoteryhmästä kvassista ja 
muille konserniyhtiöille tehdystä rahtityöstä. Siidereiden ja long drink –juomien 
myynti laski. Markkina-asema vahvistui oluissa, siidereissä ja long drink –
juomissa. Oluiden markkinaosuus oli 11,0 (10,0) prosenttia, siidereissä 32,3 
(29,0) ja long drink –juomissa 22,1 (19,9) prosenttia.  
 
AB Ragutis –yhtiön liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 4,9 (4,5) miljoonaa euroa, 
kasvua 0,4 miljoonaa euroa.   
 
AB Ragutis –yhtiön vuoden ensimmäisen kvartaalin liiketulos oli -0,3 (-0,1) 
miljoonaa euroa, ero edelliseen vuoteen -0,2 miljoonaa euroa, johtuen siidereiden 
ja long drink -juomien osuuksien laskusta. 
  
OAO Lidskoe Pivo 
 
Valko–Venäjällä toimivan OAO Lidskoe Pivo –panimon myynti tammi-maaliskuussa 2009 
oli 15 miljoonaa litraa. Oluen myynti kasvoi 7,0 prosenttia, kvassin myynti 180,0 
prosenttia, long drink –juomien 8,0 prosenttia, virvoitusjuomien 2,5 prosenttia ja 
kivennäisvesien myynti kasvoi 24,0 prosenttia.  
 
Yhtiön liikevaihto oli 5,6 miljoonaa euroa ja tammi-maaliskuun liiketulos -0,2 
miljoonaa euroa. Liiketulos jäi lievästi tappiolliseksi johtuen Valko–Venäjän 
ruplan devalvoinnista, tuotekehityspanostuksista ja henkilöstökulujen kasvusta. 
 
OAO Lidskoe Pivolla on kuitenkin USD-määräisiä sijoituksia, joista kertyi 
kurssivoittoa. Yhtiön voitto ennen veroja oli 1,7 miljoonaa euroa ja katsauskauden 
voitto verojen jälkeen 1,2 miljoonaa euroa. 
 
OAO Lidskoe Pivon tuloslaskelma on yhdistelty Olvi-konserniin vuoden 2009 alusta 
lähtien. Yhtiön tase yhdisteltiin konserniin tilikauden 2008 lopussa.  
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Olvi-konsernin taseen loppusumma maaliskuun 2009 lopussa oli 242,1 (192,0) 
miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-maaliskuussa samalla tasolla kuin 
edellisvuonna 8,82 (8,83) euroa. Omavaraisuusaste 42,8 (47,7) prosenttia laski 
hieman edellisvuodesta, mutta on edelleen hyvällä tasolla. Korollisia velkoja oli 
88,3 (49,4) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 42,7 (21,2) 
miljoonaa euroa. 
 
Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 4,6 (8,7) miljoonaa 
euroa. Investoinneista 1,4 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 2,6 
miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. OAO Lidskoe Pivon bruttoinvestoinnit 
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olivat alkuvuonna 0,7 miljoonaa euroa. Suurimmat investoinnit vuonna 2009 tulevat 
olemaan kotimaassa Olvi Oyj:n paine- ja käymistankkikellarin laajennus ja 
kehittäminen, Baltiassa AS A. Le Coqin pullojen pesukone ja A/S Cesu Alus –yhtiön 
painetankkikellarin laajennus sekä AB Ragutis ja A/S Cesu Alus -yhtiöiden  
kylmäkapasiteetin laajennukset. Valko-Venäjän suurimmat investoinnit tänä vuonna 
ovat tankkikapasiteetin lisäys myynnin kasvun mahdollistamiseksi ja 
tuotevarastorakennus.  

�
Bruttoinvestointeihin on sisällytetty myös rahoitusleasingillä rahoitetut 
hankinnat. 

�
TUOTEKEHITYS  
�
Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä 
prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä 
olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja 
tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi. 
 
UUDET TUOTTEET 
 
Olvi Oyj tuo toukokuun alussa tilinpäätöksessä kerrottujen huhtikuun 2009 
uutuuksien lisäksi Suomen markkinoille kolme mehujuomaa. Olvi-konsernin 
mehuosaaminen on keskitetty Viroon AS A. Le Coq -yhtiölle, joka valmistaa uudet 
laadukkaat Olvi Raikas –mehujuomat. Olvi-konserni on Viron merkittävin mehujen 
valmistaja, ja sen mehutuotteet on valittu Viron laadukkaimmiksi elintarvikkeiksi. 
Tuotteet myydään litran suljettavissa TetraPak -pakkauksissa. 
 
Tytäryhtiöt 
 
AS A. Le Coq laajensi helmikuussa Arctic Sport –urheilujuomasarjaansa uudella 10 
prosenttia omenamehua sisältävällä tuotteella. Helmikuussa tuotiin markkinoille 
myös säilöntäaineeton Aura Sweet Orange Nectar –mehu sekä päärynä- ja karpalo- 
mehutiivisteet Aura-brändiin. Viron toiseksi myydyin energiajuoma Dynami:t 
lanseerattiin +10 % Extra Energy –versiona. Maaliskuussa tuli 200 vuotiaan A. Le 
Coq tavaramerkin kunniaksi A. Le Coq Special Red -olut super premium -segmenttiin. 
Maaliskuussa AS A. Le Coq aloitti myös kvassin eli perinteisen kotikaljan 
valmistuksen. Tuote tehdään alkuperäisellä tavalla maltaista ja rukiista 
käymisteitse. Alkoholia kvassissa on enintään 0,8 prosenttia, joten kvassi ei ole 
alkoholijuoma. Aura Active Spritzer –tuoteperhe täydentyi uudella maulla, 
päärynällä. Tuotteessa on 15 prosenttia aitoa päärynämehua ja kivennäisvettä. 
Figuurisõbrad-kivennäisvedet ovat uusia vaihtoehtoja terveellisyydestä 
kiinnostuneille kuluttajille. 1,5 litran pullosta saa 45 prosenttia päivän 
kalsiumin tarpeesta.  
  
A/S Cesu Alus lanseerasi tammikuussa kaksi alkoholisekoitusta Beershake Beer + 
Cola ja Beershake Beer + Tequila&Lime. Long drink -juomiin tuotiin Cesu R.U.M.Z. 
Cola. Entisen Cesu Dzins long drinkin rinnalle lanseerattiin uusi Cesu Dzons, 
jonka maut ovat Safari, Mai Tai, Green Lime ja Blue Ice. Viron Special Red 
konseptia hyödynnettiin myös Latviassa tuomalla huhtikuussa markkinoille Cesu 
Special Red olut vastaavassa 0,5 l läpinäkyvässä lasipullossa. Myös Dynami:t +10 % 
Extra Energy ja käymisteitse valmistettu aito kvassi lanseerattiin myös Latviassa. 
 
AB Ragutis versioi huhtikuussa Beershaken nimellä b-shake Cola ja b-shake Tequila 
Lemon. Tuote on vastaava kuin Latviassa. Myös Dynami:t Extra Energy tuotiin 
huhtikuussa markkinoille. Yhtiön long drink -brändiä Jamaicaa laajennettiin Kiwi-
Lime maulla. Toukokuussa AB Ragutis laajentaa Fortas-olutmerkkiään tuomalla 
markkinoille Fortas Sviesus 5 % -tuotteen tölkissä. Samaan aikaan Fortas Pilsner 
4,7 % tulee markkinoille 2 litran PET-pullossa. AB Ragutis myy kvassia 
tuotemerkillä Smetoniska Gira.  
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HENKILÖSTÖ 
 
Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 2 032 (1 234), 
josta Suomessa oli 347 (423), Virossa 340 (394), Latviassa 214 (219), Liettuassa 
194 (198) ja Valko–Venäjällä 937 henkilöä. Konsernin henkilöstön määrä kasvoi 
keskimäärin 798 henkilöllä, 64,7 prosentilla. Kotimaassa ja Baltiassa henkilöstön 
määrä pieneni 139 henkilöllä edellisvuoteen verrattuna. Maaliskuun lopussa 
henkilöstön määrä oli yhteensä 2 031 (1 257). 
 
KONSERNIRAKENNE 
�
Olvi-konsernin omistusosuus AS A. Le Coqista oli maaliskuun 2009 lopussa 100 
prosenttia, A/S Cesu Alus –yhtiöstä 98,2 prosenttia, AB Ragutis –yhtiöstä 99,57 
prosenttia ja OAO Lidskoe Pivo –yhtiöstä 51,0 prosenttia. 
 
Olvi Oyj:n 100 prosenttisenti omistama suomalainen tytäryhtiö Olvin Juomaa Oy 
purettiin tarpeettomana vuoden 2008 lopussa. Yhtiöllä ei ollut liiketoimintaa. 
 

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN 7.4.2009 PÄÄTÖKSET 

Olvi Oyj:n 7.4.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle. 

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilivuodelta 2008 
osinkoa 0,50 euroa sekä K- että A-sarjan osakkeille. Maksettavaksi päätetty osinko 
oli 41,0 prosenttia konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Osinkojen kokonaismäärä 
oli yhteensä 5,2 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 21.4.2009 osakkaalle, joka 
viimeistään täsmäytyspäivänä 14.4.2009 oli merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n 
pitämään osakasluetteloon. Osingonmaksun vanhenemispäivä on 23.4.2012. 

Yhtiökokouksen henkilövalinnat 

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi entiset, vuonna 2008 hallitukseen 
kuuluneet jäsenet: hallituksen puheenjohtaja, kauppatieteiden maisteri Heikki 
Hortlingin Iisalmesta, talous- ja rahoitusjohtaja, oikeustieteiden kandidaatti, 
kauppatieteiden maisteri Esa Lagerin Kauniaisista, toimitusjohtaja, diplomi-
insinööri Lauri Ratian Espoosta, asianajaja, varatuomari Heikki Sinnemaan 
Iisalmesta sekä toimitusjohtaja, hallintotieteiden maisteri Harri Sivulan 
Tuusulasta. 

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana Pekka Loikkanen, 
KHT, Kuopiosta ja varatilintarkastajaksi Silja Komulaisen, KHT, Sotkamosta. 

Hallituksen järjestäytyminen 

Hallitus valitsi 7.4.2009 pitämässään järjestäytymiskokouksessa Olvi Oyj:n 
hallituksen puheenjohtajaksi Heikki Hortlingin ja varapuheenjohtajaksi Esa 
Lagerin. 

Päätös omien A-osakkeiden hankkimisesta 

 
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat 
käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta.  
Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa 
alentamalla. 
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Valtuutus oikeuttaa hallituksen hankkimaan omia osakkeita käytettäväksi 
vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien 
rahoittamiseksi, avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään tai 
mitätöitäviksi.  
 
Päätös omien osakkeiden luovuttamisesta 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, peruuttaen aikaisemmat  
käyttämättä olevat omien osakkeiden luovuttamisvaltuudet, valtuuttaa hallituksen 
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiölle hankittujen  
omien A-osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus käsittää kaikkien hallitukselle  
annettujen hankintavaltuutusten perusteella hankittujen osakkeiden luovuttamisen. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä  
omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voisi luovuttaa omia osakkeita käytettäväksi 
vastikkeena mahdollisissa tulevissa yrityskaupoissa, investointien rahoittamiseksi  
tai avainhenkilöiden kannustus- ja sitouttamisjärjestelmään. Hallitus on 
oikeutettu päättämään omien osakkeidensa luovutushinnasta ja luovutushinnan 
määrittelyperusteista.  
 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT LIIKETOIMINNASSA 
 
Baltian maiden talouden lama on edelleen syventynyt, minkä johdosta rakentaminen 
ja investoinnit teollisuuteen ovat lähes kokonaan loppuneet. Työttömyys on 
kasvanut ja sitä kautta ihmisten käytettävissä olevat varat vähentyneet 
merkittävästi. Myös Suomessa talous on taantumassa, joka heijastuu 
kulutuskäyttäytymiseen. 
 
Panimoalan markkinat laskevat sekä Suomessa että Baltiassa. Kuluttajien ostovoiman 
vähentyessä kulutus siirtyy edullisempiin tuotteisiin ja tuoteryhmiin. 
Valmisteverojen korotukset voivat lisätä yksityistuontia halvemmista 
valmisteverotusmaista, erityisesti Virosta.     
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Olvi-konsernin yhtiöillä on hyvät mahdollisuudet säilyttää kokonaismarkkina-
asemansa koko toimialueella. Edellisinä vuosina tehdyt mittavat investoinnit 
varmistavat kapasiteetin riittävyyden ja kustannustehokkaan tuotannon 
monipuolisille tuotevalikoimille ja pakkausvaihtoehdoille. Arvioimme Olvi-
konsernin liikevoiton säilyvän vuoden 2008 tasolla tai paranevan hieman vuonna 
2009. 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Lasse Aho 
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600 
 
 
OLVI OYJ 
Hallitus 
 
LIITTEET 
- tuloslaskelma, liite 1 
- tase, liite 2 
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3 
- rahavirtalaskelma, liite 4 
- osavuosikatsauksen liitetiedot, liite 5 
 
 
JAKELU 
NASDAQ OMX Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.olvi.fi  
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     LIITE 1 
Olvi-konserni 
 
 

LAAJA TULOSLASKELMA    

1000 EUR    

  1-3/2009  1-3/2008 1-12/2008 

    

Liikevaihto 47080 45800 222124 

Liiketoiminnan muut tuotot 333 287 1005 

Liiketoiminnan kulut -40688 -39600 -191496 

Poistot ja arvonalentumiset -4331 -3325 -14155 

Liikevoitto 2394 3162 17478 

Rahoitustuotot 2083 35 247 

Rahoituskulut -1346 -582 -3420 

Tulos ennen veroja 3131 2615 14305 

Verot *) -852 -303 -1631 

TILIKAUDEN VOITTO 2279 2312 12674 

    

Muut laajan tuloksen erät:    
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät 
muuntoerot -4338 19 -15 

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ -2059 2331 12659 

    

    

Tilikauden voiton jakautuminen:    

- emoyhtiön omistajille 1731 2317 12684 

- vähemmistölle 548 -5 -10 

    

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen   

 - emoyhtiön omistajille -2559 2336 12670 

 - vähemmistölle 500 -5 -11 

    

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu 

-tulos/osake, EUR 0,17 0,22 1,22 

    

*) Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.  
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Olvi-konserni      LIITE 2 
 

TASE    

1000 EUR    

 31.3.2009 31.3.2008 31.12.2008 

    

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    

Aineelliset hyödykkeet 128711 102950 132028 

Liikearvo 10788 10679 10743 

Muut aineettomat hyödykkeet 928 884 1023 

Myytävissä olevat sijoitukset 288 285 288 

Myytävänä olevat muut pitkäaikaiset varat 429 5 429 
Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset 
saamiset 123 119 350 

Laskennalliset verosaamiset 600 359 1042 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 141867 115281 145903 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 37750 35486 33699 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 42043 39561 48839 

Laskennalliset verosaamiset 32 117 23 

Rahavarat 20386 1529 15748 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 100211 76693 98309 

VARAT YHTEENSÄ 242078 191974 244212 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Osakepääoma 20759 20759 20759 

Muut rahastot 1092 1092 1092 

Omat osakkeet -63 -722 -63 

Muuntoerot -4313 10 -23 

Kertyneet voittovarat 74070 70250 72339 

 91545 91389 94104 

Vähemmistölle kuuluva osuus 12118 131 11618 

Oma pääoma yhteensä 103663 91520 105722 

    

Pitkäaikaiset velat    

Korolliset velat 45594 28140 42361 

Korottomat velat 2 0 4 

Laskennalliset verovelat 1407 1030 1421 

    

Lyhytaikaiset velat    

Korolliset velat 42658 21212 39840 

Ostovelat ja muut velat 48754 50072 54864 

Velat yhteensä 138415 100454 138490 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 242078 191974 244212 
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Olvi-konserni      LIITE 3 
 
LASKELMA OLVI-KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
 
1000 EUR A B C D E F G H I 

          
Oma pääoma 
1.1.2008 20759 857 127 -722 108 -9 67932 136 89188 

Osingonmaksu         0 
Tilikauden laaja  
tulos yhteensä    19 2312  2331 
Vähemmistölle kuuluva  
osuus voitosta    5 -5 0 
Oma pääoma 
31.3.2008 20759 857 127 -722 108 10 70249 131 91520 

          

1000 EUR A B C D E F G H I 

          
Oma pääoma 
1.1.2009 20759 857 127 -63 108 -23 72339 11618 105722 

Osingonmaksu         0 
Tilikauden laaja  
tulos yhteensä    -4290 2279 -48 -2059 
Vähemmistölle kuuluva  
osuus voitosta    -548 548 0 
Oma pääoma 
31.3.2009 20759 857 127 -63 108 -4313 74070 12118 103663 
 
 

A = Osakepääoma 

B = Ylikurssirahasto 

C = Vararahasto 

D = Omien osakkeiden rahasto 

E = Muut rahastot 

F = Muuntoerot 

G = Voittovarat 

H = Vähemmistöosuus 

I = Yhteensä 
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Olvi-konserni     LIITE 4 
 
 
 
 
 

RAHAVIRTALASKELMA    
1000 EUR    
 1-3/2009 1-3/2008 1-12/2008 
    
Tilikauden voitto 2279 2313 12674 
Oikaisut tilikauden tulokseen 3186 4179 18971 
Käyttöpääoman muutos -3005 -4390 -5282 
Maksetut korot -826 -298 -2959 
Saadut korot 249 35 234 
Maksetut verot 508 -641 -3054 
Liiketoiminnan rahavirta (A) 2391 1198 20584 
    
Investoinnit -3914 -8392 -32160 
Käyttöomaisuuden myynnit 114 14 245 
Investointien rahavirta (B) -3800 -8378 -31915 
    
Lainojen nostot 19746 7706 78000 
Lainojen takaisinmaksut -13699 -3329 -46965 
Omien osakkeiden hankinta   0 
Maksetut osingot  0 -8288 
Rahoituksen rahavirta (C) 6047 4377 22747 
    
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) 
(A+B+C) 4638 -2803 11416 
    
Rahavarat 1.1. 15748 4332 4332 
Rahavarat 31.3./31.12. 20386 1529 15748 
Rahavarojen muutos 4638 -2803 11416 
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Olvi-konserni      LIITE 5 
 
OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Tämän osavuosikatsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin vuositilinpäätöksessä 2008. 
 
Laskentaperiaatteet on esitetty vuosikertomuksessa 2008, joka julkaistiin 
31.3.2009. Osavuosikatsauksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu. 
 
Osavuosikatsaustiedot esitetään tuhansina euroina (1 000). Esittämistä varten 
yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä 
aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa. 
 
Konserni on ottanut käyttöön vuonna 2009 seuraavat uudet tai uudistetut 
standardit: 
- IAS 1 (uudistettu), Tilinpäätöksen esittäminen. Konserni esittää kaikki 
tilikaudelle kirjatut tuotto- ja kuluerät yhdessä laajassa tuloslaskelmassa.  
- IFRS 8, Toiminnalliset segmentit. Maantieteelliset segmenttitiedot esitetään 
yhtiön sisäistä raportointia vastaavalla tavalla. 
- IAS 23, Vieraan pääoman menot. Konserni ryhtyy aktivoimaan vieraan pääoman 
menoja vuonna 2009 alkavissa, standardin ehdot täyttävissä hankkeissa. 
- IFRS 2, Osakeperusteiset maksut. Konsernin johto selvittää standardimuutoksen 
vaikutuksia.  
- IFRIC 11, IFRS 2, Konsernin ja omia osakkeita koskevat liiketoimet. Tällä 
tulkinnalla ei ole olennaista vaikutusta konserniin. 
 
1. SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Olvi-konsernin ylimmälle päätöksentekijälle raportoitavat segmentit ovat 
konserniyhtiöiden maantieteellisten sijaintien perusteella Suomi, Viro, Latvia, 
Liettua ja Valko-Venäjä. Maantieteellisten segmenttien tuotteita tai palveluita 
tuotetaan tietyssä taloudellisessa ympäristössä, jonka riskit ja kannattavuus 
poikkeavat muiden maantieteellisten segmenttien taloudellisen ympäristön riskeistä 
ja kannattavuudesta. 
 

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNTI (1000 litraa)  

  1-3/2009  1-3/2008  1-12/2008 

    

Olvi-konserni yhteensä 78217 72958 340938 

Suomi 22713 32408 138155 

Viro 22586 28176 125170 

Latvia 11765 11710 58753 

Liettua 9893 8316 44085 

Valko-Venäjä 15282   

-segmenttien välinen myynti -4022 -7652 -25225 

    

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR)  

  1-3/2009  1-3/2008  1-12/2008 

    

Olvi-konserni yhteensä 47080 45800 222124 

Suomi 19562 23319 106291 

Viro  13082 15301 71995 

Latvia 5867 5986 31366 

Liettua 4917 4541 23825 

Valko-Venäjä 5581   

-segmenttien välinen myynti -1929 -3347 -11352 
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MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR)  

    

  1-3/2009  1-3/2008  1-12/2008 

    

Olvi-konserni yhteensä 2394 3162 17477 

Suomi 1750 974 4252 

Viro 1435 2064 11618 

Latvia -384 113 1281 

Liettua -274 -115 32 

Valko-Venäjä -165   

-eliminoinnit 32 126 294 
 
 

2.HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1-3/2009 1-3/2008   1-12/2008 

    

Suomi 347 423 431 

Viro 340 394 388 

Latvia 214 219 231 

Liettua 194 198 206 

Valko-Venäjä 937 0 0 

Yhteensä 2032 1234 1256 
 

3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

 

Johdon työsuhde-etuudet 
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-
etuudet 

1000 EUR    

  1-3/2009  1-3/2008  1-12/2008 

    

Toimitusjohtajat 237 299 995 

Hallituksen puheenjohtaja 53 52 209 

Muut hallituksen jäsenet 29 29 109 

Yhteensä 319 380 1313 
 
 

4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA  

  

 31.3.2009 

  

A-osakkeita, kpl 8513276 

K-osakkeita, kpl 1866128 

Yhteensä 10379404 

  

A-osakkeiden äänimäärä yhteensä 8513276 

K-osakkeiden äänimäärä yhteensä 37322560 

Äänimäärä yhteensä, kpl 45835836 

  

Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR 20759 
 
Osakkeille maksettiin osinkoa 0,50 euroa/osake vuodelta 2008 (0,80 euroa/osake 
vuodelta 2007), yhteensä 5,2 (8,3) miljoonaa euroa. Osingot maksettiin 21.4.2009. 
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A- ja K-osakkeen nimellisarvo/ EUR 2,00 

Ääniä / A-sarjan osake 1 

Ääniä / K-sarjan osake 20 

  

Osakkeilla on sama oikeus osinkoon.  
 
Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.  
 
5. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT 
 
Olvi Oyj:n hallitus päätti 26.1.2006 Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta 
osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. 
 
Osakepalkkiojärjestelmä on osa konsernin avainhenkilöiden kannustus- ja 
sitouttamisjärjestelmää ja sen tarkoituksena on yhdistää omistajien ja 
avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi. 
 
Järjestelmässä on kaksi ansaintajaksoa, joista ensimmäinen alkoi 1.1.2006 ja 
päättyi 31.12.2007 ja toinen alkoi 1.1.2008 ja päättyy 31.12.2010. Järjestelmästä 
maksettavien palkkioiden määrä on sidottu Olvi-konsernin liikevaihtoon ja 
liikevoittoprosenttiin liikevaihdosta laskettuna. 
 
Palkkiot maksetaan osittain Olvi Oyj:n A-osakkeina ja osittain rahana. Rahana 
maksettava osuus kattaa osakepalkkioista aiheutuvat verot ja veronluontoiset 
maksut. Ensimmäisen ansaintajakson palkkiot maksettiin huhtikuussa 2008.  
Osakkeisiin liittyy kielto luovuttaa osakkeita kahden vuoden kuluessa osakkeiden 
saamisesta.  
 
Toisen ansaintajakson mahdolliset palkkiot maksetaan huhtikuussa 2011. Toiselta 
ansaintajaksolta palkkiona saaduista osakkeista saa luovuttaa 50 prosenttia yhden 
vuoden ja 100 prosenttia kahden vuoden kuluttua osakkeiden saamisesta. Osinko-
oikeus alkaa sen jälkeen, kun osakkeet on siirretty avainhenkilöiden arvo-
osuustileille. 
 
Tämän kannustusjärjestelmän perusteella voi toiselta ansaintajaksolta vuonna 2011 
tulla maksettavaksi tavoitteiden täydellisen saavuttamisen perusteella 48 000 Olvi 
Oyj:n A-osaketta. 
 
Järjestelmän kohderyhmään kuuluu tällä hetkellä 21 avainhenkilöä. 
 
Tammi-maaliskuussa 2009 ei ole tehty ansaintajaksoon 2008—2010 liittyviä 
kirjauksia.   
 
Olvi-konsernilla ei ole optioita.  
 
6.  OMAT OSAKKEET 
 
Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 10.4.2008 valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden 
vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta. 
Olvi Oyj:n hallitus ei ole tammi-maaliskuun 2009 aikana käyttänyt yhtiökokouksen 
sille myöntämää valtuutusta hankkia lisää omia osakkeita. 
 
Hallitus ei ole myöskään tammi-maaliskuun 2009 aikana käyttänyt yhtiökokouksen 
sille myöntämää valtuutusta luovuttaa yhtiön omia osakkeita. 
 
Olvi Oyj:n hallussa oli maaliskuun 2009 lopussa yhteensä 2 400 omaa A-osaketta, 
joiden hankintahinta on 54 tuhatta euroa. Olvi Oyj:n hallussa olevien omien 
osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,02 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden    
yhteenlasketusta äänimäärästä 0,01 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus 
A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,03 prosenttia. 
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7. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl *) 1-3/2009   1-3/2008 1-12/2008 

    

  - keskimäärin 10377004 10347404 10368444 

  - jakson lopussa 10377004 10347404 10377004 

    

*)Hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty.   
 
   

8. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ    

   1-3/2009   1-3/2008   1-12/2008 

    

Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl 296709 580945 1622708 

Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR 3808 14114 35436 

Vaihdon osuus A-osakkeiden     

kokonaismäärästä, % 3,5 6,8 19,1 

    

Osakkeiden keskikurssi, EUR 13,28 23,88 20,82 

Päätöspäivän kurssi, EUR 13,20 26,10 15,59 

Korkein noteeraus, EUR 15,00 26,55 27,00 

Alhaisin noteeraus, EUR 12,80 20,00 12,50 
 

9. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 31.3.2009 

       

       Arvo-osuusmäärä 
                       

Äänimäärä Omistajia 

 kpl % kpl % kpl % 

Suomalaiset yhteensä 8251576 79,51 42736272 93,23 6608 99,4 

Ulkomaiset yhteensä 228386 2,20 1200122 2,62 32 0,5 
Hallintarekisteröidyt 
(ulkom.) yhteensä 1000 0,01 1000 0,00 1 0,0 
Hallintarekisteröidyt 
(kotim.) yhteensä 1898442 18,29 1898442 4,14 6 0,1 

Yhteensä 10379404 100,00 45835836 100,00 6647 100,00 

 
 
10. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2009     

       

 K-sarja A-sarja Yhteensä % Äänimäärä % 

1. Olvi-säätiö         1181952 421286 1603238 15,45 24060326 52,49 

2. Hortling Heikki Wilhelm *) 450712 86380 537092 5,17 9100620 19,85 
3. Hortling Kalle Einari 
kuolinpesä 93552 12624 106176 1,02 1883664 4,11 

4. Hortling Timo Einari      82912 17304 100216 0,97 1675544 3,66 
5. Skandinaviska Enskilda Banken, 
hall.rek. 1238871 1238871 11,94 1238871 2,70 

6. Hortling-Rinne Marit 51144 1050 52194 0,50 1023930 2,23 

7. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek. 551257 551257 5,31 551257 1,20 
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmarinen 515748 515748 4,97 515748 1,13 

9. Autocarrera Oy Ab  221891 221891 2,14 221891 0,48 

10. Kamprad Ingvar  200000 200000 1,93 200000 0,44 

       

Muut 5856 5246865 5252721 50,62 5363985 11,71 

Yhteensä 1866128 8513276 10379404 100,00 45835836 100,00 

       

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet. 
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11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET   

1000 EUR    

   1-3/2009   1-3/2008 

    

Lisäykset 4555 8576  

Vähennykset -1046 -81  

Yhteensä 3509 8495  

    

    

12. VASTUUSITOUMUKSET 31.3.2009 31.3.2008 31.12.2008 

1000 EUR    

    

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä   

   Rahalaitoslainat    

      Omasta puolesta 1118 0 1594 

      Muiden puolesta 0 0 0 

    

Annetut pantit ja vastuusitoumukset    

   Omasta puolesta 10809 1134 6227 

   Muiden puolesta 4 0 5 

    

Leasingvastuut:    

   Alle vuoden sisällä erääntyvät 774 765 834 

   1-5 vuoden sisällä erääntyvät 715 850 1055 

   yli 5 vuoden päästä erääntyvät    

Leasingvastuut yhteensä 1489 1615 1889 

    

Päällystevastuut 7111 4943 6402 

Muut vastuut 1980 1980 1980 
 
 
13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET 
 
Omavaraisuusaste, % = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma +                                 
vähemmistöosuus/100 * taseen loppusumma — saadut ennakot 
 
Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto/Osakkeiden              
keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana   
 
Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/Osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa 
 
Velkaantumisaste (gearing),% = Korollinen vieras pääoma - rahat ja 
pankkisaamiset/Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + vähemmistöosuus 
 
  


